DPH v zmysle platných právnych predpisov (ďalej aj „cena diela“, alebo  cena za dielo

sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Za  zhotovenie  diela,  ktoré  je  predmetom tejto  Zmluvy,  zaplatí  objednávateľ  zhotoviteľovi  pevne

dojednanú  cenu  za  dielo  vo  výške  61 275,36  EUR  bez  DPH (slovom

šesťdesiatjedentisícdvestosedemdesiatpäť eur a tridsaťšesť  centov)  ku ktorej bude pripočítaná DPH

v zmysle platných právnych predpisov (ďalej aj „cena diela“, alebo „cena za dielo“)“.

2. Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  znenie  čl. VI –  Financovanie,  fakturácia  a platenie bod  5.
zmluvy v znení: